Ofício nº   065/2020  .

Câmara Municipal de Vitória

À Presidência

Assunto: Solicita realização de Sessão Solene.

Solicito a V. Exª da reserva do Plenário Maria Ortiz para realização de Sessão Solene
em homenagem aos “Comerciantes e Empreendedores de Vitória”, a ser realizada no
dia 22 de setembro, das 19 às 22hs.

Nada  mais  havendo  a  tratar,  renovamos  nossos  votos  de  elevada  estima  e  distinta
consideração.

Atenciosamente,

Vitória, 03 de setembro de 2020.

Denninho Silva
               Vereador- Cidadania

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310035003200380034003A005000

		2020-09-03T16:26:50-0300